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18 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.27 du 21 juin 2018 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place Nom Equipe Nom Prénom Départ Points

1 0 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P DEUTCH William Nièvre Y. 17  1C E1 O1N1 2480

2 0 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C E12 O12N3 1784

3 0 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K E13 O13N2 1728

4 0 JOUVET Viviane Nièvre Y. 03  3T LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T N3 S3E2 1314

5 0 DUFUS Max Nièvre Y. 13  4C SCHATZ Jacques Nièvre Y. 13  3C E17 O17N6 1312

6 0 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K E9 O9N12 1265

7 0 VERNOY Alain Nièvre Y. 03  4T MINEL Joël Nièvre Y. 03  3K E15 O15E5 1108

8 0 COCHARD Serge Nièvre Y. 12  3K SIMBOZEL Michel Nièvre Y. 02  3P N12 S12N8 977

9 0 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C N17 S17N15 971

10 0 LESAGE Patrick Nièvre Y. 02  3K DELLOMONACO Cosimo Nièvre Y. 13  3K N11 S11E14 962

11 0 BORREL Guy Nièvre Y. 11  4C COUTRE Jean Nièvre Y. 11  3T N2 S2N5 879

12 0 ROBLOT Daniel   0  3T FAUCONNIER Martine   0  4T N18 S18N9 832

13 0 BRUNET Guylaine   0  4T DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P N16 S16E15 821

14 0 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K AUBERT Olivier Nièvre Y. 17  1C N9 S9E8 214

15 0 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K DOMIQUIN Joseph Nièvre Y. 17  3C E5 O5N11 147

16 0 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P NIVAULT Corinne Nièvre Y. 03  3C N13 S13N16 144

17 0 LEDROIT Gérard Nièvre Y. 11  1T LACROIX Claude Nièvre Y. 03  3K N4 S4E1 15

18 0 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T N5 S5N13 -8

19 0 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K N8 S8N10 -78

20 0 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T FARNAULT Patrick Nièvre Y. 03  3C E16 O16N4 -173

21 0 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T E2 O2N18 -188

22 0 AVILA Micheline Nièvre Y. 11  3T LEDOUX Michel Nièvre Y. 11  4C E8 O8E9 -348

23 0 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C BOUILLY Thérèse Nièvre Y. 17  3K N6 S6N7 -431

24 0 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C NIVEAU Bernard Nièvre Y. 11  3C N1 S1E6 -545

25 0 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K E18 O18E3 -849

26 0 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T E7 O7E16 -859

27 0 GROLIER Gislène Nièvre Y. 11  3C COESNON Monique Centre 12  3K N15 S15E4 -979

28 0 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K WILHELM Peter Nièvre Y. 11  4C E6 O6N17 -1024

29 0 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C E10 O10E13 -1113

30 0 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T JOYEUX Danielle Nièvre Y. 03  4P E3 O3E18 -1114

31 0 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Y. 03  3C DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K E14 O14N14 -1172

32 0 TARDY David Nièvre Y. 03  1T CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C N10 S10E17 -1178

33 0 PRIEUR Lucien Nièvre Y. 03  3P PINGON Alain   0  3T N14 S14E11 -1184

34 0 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K E4 O4E7 -1655

35 0 MATUSZENSKI Daniel Nièvre Y. 11  3P Mauranne Denis 0 N7 S7E10 -1788

36 0 GANGI Salvatore Nièvre Y. 03  4P CHAIZY Sylvain   0  4T E11 O11E12 -2267
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18 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.27 du 21 juin 2018 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place Nom Equipe Nom Prénom Départ Points

1 1000047 AUBERT Olivier Nièvre Y. 17  1C S9 O8 1488

2 1022244 VERNOY Alain Nièvre Y. 03  4T E15 E5 1419

3 1020780 DELLOMONACO Cosimo Nièvre Y. 13  3K S11 O14 1294

4 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P S16 O15 1238

5 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T S3 O2 1033

6 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T E9 N12 685

7 1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Y. 11  1T N4 E1 641

8 2004331 BRUNET Guylaine   0  4T N16 E15 579

9 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P N17 N15 557

10 1021593 DUFUS Max Nièvre Y. 13  4C E17 N6 543

11 1017255 LESAGE Patrick Nièvre Y. 02  3K N11 E14 538

12 2001518 FAUCONNIER Martine   0  4T S18 S9 493

13 1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P E12 N3 486

14 2001433 JOUVET Viviane Nièvre Y. 03  3T N3 E2 355

15 1009362 COUTRE Jean Nièvre Y. 11  3T S2 S5 347

16 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K E10 E13 346

17 1021586 SIMBOZEL Michel Nièvre Y. 02  3P S12 S8 321

18 1001974 DEUTCH William Nièvre Y. 17  1C O1 S1 286

19 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P E1 N1 282

20 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P N13 N16 256

21 1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T E13 N2 253

22 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T O7 O16 236

23 1014915 LEDOUX Michel Nièvre Y. 11  4C O8 O9 192

24 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K O13 S2 162

25 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T N10 E17 154

26 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K O9 S12 147

27 1004686 MINEL Joël Nièvre Y. 03  3K O15 O5 143

28 2002345 JOYEUX Danielle Nièvre Y. 03  4P O3 O18 138

29 1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C S17 S15 96

30 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C O12 S3 80

31 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T E3 E18 72

32 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C N1 E6 67

33 1011249 DOMIQUIN Joseph Nièvre Y. 17  3C O5 S11 64

34 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K O18 O3 61

35 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K E7 E16 31

36 1001762 MATUSZENSKI Daniel Nièvre Y. 11  3P N7 E10 15

37 2006464 AVILA Micheline Nièvre Y. 11  3T E8 E9 3

38 1010978 COCHARD Serge Nièvre Y. 12  3K N12 N8 0

39 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T O2 S18 -15

40 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 13  3C O17 S6 -19
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41 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K O4 O7 -44

42 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 11  3C N15 E4 -77

43 1011392 NIVEAU Bernard Nièvre Y. 11  3C S1 O6 -133

44 1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T E2 N18 -134

45 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C S10 O17 -158

46 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T S5 S13 -197

47 1001461 PRIEUR Lucien Nièvre Y. 03  3P N14 E11 -202

48 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C N5 N13 -203

49 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K N8 N10 -257

50 2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Y. 03  3C S13 S16 -266

51 1021584 BORREL Guy Nièvre Y. 11  4C N2 N5 -300

52 1001909 PINGON Alain   0  3T S14 O11 -305

53 1003605 ROBLOT Daniel   0  3T N18 N9 -310

54 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K S8 S10 -347

55 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K E5 N11 -382

56 1011284 WILHELM Peter Nièvre Y. 11  4C O6 S17 -435

57 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T E16 N4 -437

58 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Y. 03  3C E14 N14 -445

59 2004425 COESNON Monique Centre 12  3K S15 O4 -453

60 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C N6 N7 -475

61 1003440 LACROIX Claude Nièvre Y. 03  3K S4 O1 -567

62 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K E6 N17 -583

63 1010399 CHAIZY Sylvain   0  4T O11 O12 -598

64 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C O10 O13 -625

65 1002174 FARNAULT Patrick Nièvre Y. 03  3C O16 S4 -654

66 2008467 BOUILLY Thérèse Nièvre Y. 17  3K S6 S7 -676

67 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K N9 E8 -761

68 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K E18 E3 -786

69 1011276 GANGI Salvatore Nièvre Y. 03  4P E11 E12 -888

70 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K O14 S14 -1055

71 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C E4 E7 -1121

72 1022785 Mauranne Denis 0 S7 O10 -1193
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18 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.27 du 21 juin 2018 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place Nom Equipe Nom Prénom Départ Points Pcn

1 0 NAVARRO Gilles DEUTCH William Nièvre Y. 17  1P Nièvre Y. 17  1CE1 1912 1296

2 0 VALLET Bernard LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  1T Nièvre Y. 07  2KE13 1313 914

3 0 BEZ Julien LIEVIN Pierre Nièvre Y. 11  1P Nièvre Y. 17  1CE12 1218 645

4 0 RIBEMONT Evelyne FARNAULT Patrick Nièvre Y. 03  1T Nièvre Y. 03  3CE16 918 455

5 0 BORREL Guy COUTRE Jean Nièvre Y. 11  4C Nièvre Y. 11  3TN2 832 321

6 0 DUFUS Max SCHATZ Jacques Nièvre Y. 13  4C Nièvre Y. 13  3CE17 788 226

7 0 BARTHELEMY Olivia BOUILLY Thérèse Nièvre Y. 17  1C Nièvre Y. 17  3KN6 720 159

8 0 COCHARD Serge SIMBOZEL Michel Nièvre Y. 12  3K Nièvre Y. 02  3PN12 656 112

9 0 ROBLOT Daniel FAUCONNIER Martine   0  3T   0  4T N18 649 79

10 0 AUDO Jean-Claude BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K Nièvre Y. 02  3KN8 526 56

11 0 GUILLET Bernard DOMIQUIN Joseph Nièvre Y. 17  3K Nièvre Y. 17  3CE5 465 50

12 0 BOUCHOT Daniel DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2T Nièvre Y. 11  2KE9 433 50

13 0 SUCHET Stéphane MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2C Nièvre Y. 03  2TN5 392 50

14 0 SCHNEIDER Emmanuel DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  3C Nièvre Y. 03  2KE14 328 50

15 0 ROUGE Jean-Claude SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  2P Nièvre Y. 03  3CN17 318 50

16 0 NIVAULT Cyril NIVAULT Corinne Nièvre Y. 03  2P Nièvre Y. 03  3CN13 154 50

17 0 TELBOIS Christian WILHELM Peter Nièvre Y. 11  3K Nièvre Y. 11  4CE6 -6 50

18 0 DALERY Bernard GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T Nièvre Y. 02  2TE2 -39 50

19 0 LEDROIT Gérard LACROIX Claude Nièvre Y. 11  1T Nièvre Y. 03  3KN4 -59

20 0 JOUVET Viviane LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  3T Nièvre Y. 03  1TN3 -74

21 0 DEPESSEVILLE Daniel BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K Nièvre Y. 03  2KE18 -124

22 0 GROLIER Gislène COESNON Monique Nièvre Y. 11  3C Centre 12  3KN15 -449

23 0 VERNOY Alain MINEL Joël Nièvre Y. 03  4T Nièvre Y. 03  3KE15 -454

24 0 THOMAS Philippe NIVEAU Bernard Nièvre Y. 11  2C Nièvre Y. 11  3CN1 -479

25 0 TERNUS Jean-Philippe PETIT Didier Nièvre Y. 03  3C Nièvre Y. 03  3KE4 -490

26 0 BLANCHET Alain AUBERT Olivier Nièvre Y. 17  3K Nièvre Y. 17  1CN9 -513

27 0 AVILA Micheline LEDOUX Michel Nièvre Y. 11  3T Nièvre Y. 11  4CE8 -543

28 0 MATUSZENSKI Daniel Mauranne Denis Nièvre Y. 11  3P 0N7 -610

29 0 PRIEUR Lucien PINGON Alain Nièvre Y. 03  3P   0  3T N14 -677

30 0 GANGI Salvatore CHAIZY Sylvain Nièvre Y. 03  4P   0  4TE11 -781

31 0 BAUD Eric ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  3K Nièvre Y. 03  4CE10 -834

32 0 LESAGE Patrick DELLOMONACO Cosimo Nièvre Y. 02  3K Nièvre Y. 13  3KN11 -870

33 0 BRUNET Guylaine DEMETZ Renée   0  4T Nièvre Y. 11  3PN16 -996

34 0 GAUGY Gérard DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2K Nièvre Y. 02  2TE7 -1126

35 0 TARDY David CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  1T Nièvre Y. 03  2CN10 -1174

36 0 GUICHENE Joseph JOYEUX Danielle Nièvre Y. 03  3T Nièvre Y. 03  4PE3 -1324
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18 Tables Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.27 du 21 juin 2018 ¤ Emmanuel et Sylvain

Place Nom Equipe Nom Prénom Départ Points

1 1021593 DUFUS Max Nièvre Y. 13  4C E17 1666

2 1016440 BEZ Julien Nièvre Y. 11  1P E12 1373

3 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Y. 11  2T E9 1249

4 1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Y. 03  3C E14 987

5 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Y. 17  1P E1 978

6 1021586 SIMBOZEL Michel Nièvre Y. 02  3P S12 958

7 1001974 DEUTCH William Nièvre Y. 17  1C O1 934

8 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Y. 03  1T S3 741

9 1021584 BORREL Guy Nièvre Y. 11  4C N2 692

10 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Y. 11  3K E6 691

11 1001820 LOUISET Daniel Nièvre Y. 07  2K O13 669

12 1002181 GUILLET Bernard Nièvre Y. 17  3K E5 655

13 1002888 VALLET Bernard Nièvre Y. 07  1T E13 644

14 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Y. 02  3K N8 643

15 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Y. 03  1T E16 625

16 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Y. 03  2C N5 609

17 1003605 ROBLOT Daniel   0  3T N18 572

18 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Y. 02  2T O2 508

19 1004494 BONNET Gérard Nièvre Y. 03  2K O18 443

20 1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Y. 11  1T N4 441

21 2003107 NIVAULT Corinne Nièvre Y. 03  3C S13 383

22 2008467 BOUILLY Thérèse Nièvre Y. 17  3K S6 368

23 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Y. 17  1C N6 352

24 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Y. 02  2K E7 299

25 1001461 PRIEUR Lucien Nièvre Y. 03  3P N14 298

26 1002174 FARNAULT Patrick Nièvre Y. 03  3C O16 293

27 1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Y. 03  2P N17 243

28 1011392 NIVEAU Bernard Nièvre Y. 11  3C S1 208

29 1004686 MINEL Joël Nièvre Y. 03  3K O15 182

30 1009362 COUTRE Jean Nièvre Y. 11  3T S2 140

31 2001518 FAUCONNIER Martine   0  4T S18 77

32 1006891 SUILVA Pascal Nièvre Y. 03  3C S17 75

33 1007731 TERNUS Jean-Philippe Nièvre Y. 03  3C E4 42

34 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Y. 02  3K S8 -117

35 1011276 GANGI Salvatore Nièvre Y. 03  4P E11 -120

36 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Y. 17  1C O12 -155

37 2007633 GROLIER Gislène Nièvre Y. 11  3C N15 -167

38 1022785 Mauranne Denis 0 S7 -171

39 1017255 LESAGE Patrick Nièvre Y. 02  3K N11 -174

40 1011249 DOMIQUIN Joseph Nièvre Y. 17  3C O5 -190
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41 1000047 AUBERT Olivier Nièvre Y. 17  1C S9 -212

42 1017273 MONTADOR Joël Nièvre Y. 03  2T S5 -217

43 1014915 LEDOUX Michel Nièvre Y. 11  4C O8 -226

44 1011282 TARDY David Nièvre Y. 03  1T N10 -228

45 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Y. 03  2P N13 -229

46 2001431 ROLLIN Pascale Nièvre Y. 03  4C O10 -270

47 2004425 COESNON Monique Centre 12  3K S15 -282

48 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Y. 17  3K N9 -301

49 1010978 COCHARD Serge Nièvre Y. 12  3K N12 -302

50 2007952 DEMETZ Renée Nièvre Y. 11  3P S16 -305

51 2006464 AVILA Micheline Nièvre Y. 11  3T E8 -317

52 1007045 GUICHENE Joseph Nièvre Y. 03  3T E3 -367

53 1001762 MATUSZENSKI Daniel Nièvre Y. 11  3P N7 -439

54 1003440 LACROIX Claude Nièvre Y. 03  3K S4 -500

55 1021761 PETIT Didier Nièvre Y. 03  3K O4 -532

56 1017251 DALERY Bernard Nièvre Y. 02  2T E2 -547

57 1007737 BAUD Eric Nièvre Y. 03  3K E10 -564

58 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Y. 03  2K E18 -567

59 1022244 VERNOY Alain Nièvre Y. 03  4T E15 -636

60 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Y. 03  2K O14 -659

61 1010399 CHAIZY Sylvain   0  4T O11 -661

62 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Y. 11  2C N1 -687

63 2004331 BRUNET Guylaine   0  4T N16 -691

64 1020780 DELLOMONACO Cosimo Nièvre Y. 13  3K S11 -696

65 1011284 WILHELM Peter Nièvre Y. 11  4C O6 -697

66 2001433 JOUVET Viviane Nièvre Y. 03  3T N3 -815

67 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Y. 11  2K O9 -816

68 1017264 SCHATZ Jacques Nièvre Y. 13  3C O17 -878

69 2005094 CHULEVITCH Céline Nièvre Y. 03  2C S10 -946

70 2002345 JOYEUX Danielle Nièvre Y. 03  4P O3 -957

71 1001909 PINGON Alain   0  3T S14 -975

72 1017276 DESSON Gérard Nièvre Y. 02  2T O7 -1425
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